
 
 

UCHWAŁA NR LVII/569/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z toru rowerowego typu Pumptrack na obiekcie KS 
Górnik w Brzeszczach. 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4, ust. 3 zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)Rada Miejska w Brzeszczach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toru rowerowego typu Pumptrack, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Każda osoba korzystająca z toru Pumptrack zobowiązana jest stosować się do Regulaminu. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w §1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
na stronie internetowej Gminy oraz poprzez usytuowanie tablicy z regulaminem w widocznym miejscu przed 
wejściem na tor. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6362



Załącznik do uchwały Nr LVII/569/2023 
Rady Miejskiej w Brzeszczach 
z dnia 26 września 2023 r. 

Regulamin korzystania z toru rowerowego typu Pumptrack na obiekcie KS Górnik w Brzeszczach. 
Uwaga! Przed rozpoczęciem jazdy niezbędne jest zapoznanie się z treścią regulaminu. 

1. Każda osoba korzystająca z toru Pumptrack zobowiązana jest do zapoznania się z niniejszym 
Regulaminem oraz do bezwzględnego przestrzegania zawartych w nim postanowień. Wjazd na tor jest 
jednoznaczny z zaakceptowaniem Regulaminu. 

2. Trasa rowerowa na całym swoim przebiegu jest JEDNOKIERUNKOWA! (z wyłączeniem dróg 
dojazdowych). 

3. Trasa jest otwarta w okresie letnim od świtu do zmierzchu. Wyjątek stanowią decyzje administratora. 
Korzystanie z toru Pumptrack w okresie, kiedy trasy pozostają zamknięte jest równoznaczne ze złamaniem 
postanowień regulaminu. 

4. Na terenie asfaltowego toru Pumptrack mogą przebywać: 

a) Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia pod stałą opieką rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli 
ustawowych oraz za ich zgodą. 

b) Osoby które ukończyły 18 rok życia. 

5. Każda osoba korzystająca z toru Pumptrack ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 
ochronnego oraz kompletu ochraniaczy. 

6. Urządzenia toru Pumptrack przeznaczone są wyłącznie do jazdy na rowerze posiadającym co najmniej 
jeden sprawny hamulec oraz do jazdy na longboardach, deskorolkach, hulajnogach i rolkach. 

7. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, niespowodowane zaniedbaniami 
administratora, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z urządzeń – użytkownicy korzystają 
z toru Pumptrack na własną odpowiedzialność. W przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność ponoszą 
ich prawni opiekunowie. 

8. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku 
z czym administracja nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i w mieniu wynikłe 
z korzystania z obiektu. 

ZABRANIA SIĘ 

1. Chodzenia po torze Pumptrack, jeżdżenia po skarpach, przebywania w strefie najazdów oraz zeskoków. 

2. Jeżdżenia po  torze Pumptrack, na wszelkiego rodzaju pojazdach motorowych (motocykle, quady). 

3. Korzystania z toru Pumptrack w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu użytkowników. Należy 
unikać korzystania z toru w razie wystąpienia nagłych zdarzeń pogodowych (burze, porywiste wiatry, itp.). 
Administrator nie odpowiada za szkody powstałe w wyniku zaistnienia tego typu naturalnych zagrożeń 
pogodowych. 

4. Jazdy pod wpływem alkoholu, środków odurzających lub inny środków o podobnym działaniu. 

5. Wnoszenie na teren toru Pumptrack napojów alkoholowych, opakowań szklanych czy innych 
przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. 

6. Spożywania na terenie obiektu napojów alkoholowych i środków odurzających. Na terenie obiektu 
obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu. 

7. Wprowadzania psów i innych zwierząt na teren toru Pumptrack. 

8. Zaśmiecania, zanieczyszczania obiektu. 

9. Korzystania z trasy po zmierzchu oraz w sytuacjach kiedy o zamknięciu tras stanowi administrator przy 
pomocy komunikatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6362



UWAGI KOŃCOWE: 

1. Administratorem obiektu jest Gmina Brzeszcze. 

2. Każdy użytkownik ma obowiązek korzystania z toru Pumptrack tylko zgodnie z jego przeznaczeniem 
oraz niezwłocznego powiadomienia Administratora o ewentualnych uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne 
i pozostałych użytkowników. 

3. W przypadku zaistnienia wypadku na terenie Obiektu poszkodowany jest zobowiązany do 
powiadomienia o tym fakcie Administratora. 

4. Administrator lub osoby przez niego upoważnione są uprawnione do usunięcia z terenu Obiektu osób 
naruszających postanowienia niniejszego regulaminu lub osób zakłócających korzystanie z Obiektu innym 
użytkownikom. 

5. Jazda po torze Pumptrack jest sportem niebezpiecznym. Przestrzeganie zasad tego regulaminu 
nie eliminuje całkowicie ryzyka urazów. 

6. Administrator nie ponosi odpowiedzialności, względem użytkowników, za jakiekolwiek szkody 
poniesione przez użytkowników w trakcie użytkowania trasy rowerowej, w tym za zdarzenia, zderzenia 
i kolizje na terenie toru Pumptrack. 

7. Administrator nie ponosi żadnej odpowiedzialności względem użytkowników toru Pumptrack za rzeczy 
zagubione, skradzione czy zniszczone na terenie Obiektu. 

ZASADY DLA UŻYTKOWNIKÓW 

1. Korzystający z toru rowerowego powinien zachowywać się w sposób niestwarzający zagrożenia dla osób 
trzecich. 

2. Korzystać z toru mogą jedynie użytkownicy w dobrym ogólnym stanie zdrowia, nie zażywający środków 
ograniczających zdolności psychofizycznych. Osoby niepełnosprawne mogą korzystać z toru jedynie o ile ich 
stan zdrowia to umożliwia oraz pod opieką osoby uprawnionej. 

3. Przed rozpoczęciem jazdy na trasie należy zapoznać się z jej przebiegiem. 

4. Zawsze obejrzyj przeszkodę, a później staraj się z niej bezpiecznie zjechać. 

5. Przed zjazdem upewnij się, czy droga jest wolna. 

6. Nigdy nie przebiegaj i nie przejeżdżaj w poprzek toru. 

PAMIĘTAJ O INNYCH UŻYTKOWNIKACH TORU PUMPTRACK – NIE JEŹDZISZ SAM! NIC 
NIE CHRONI CAŁKOWICIE PRZED UPADKIEM Z PRZESZKÓD! NIE PRZECENIAJ SWOICH 

MOŻLIWOŚCI! JEŹDZISZ NA WŁASNE RYZYKO! 

 

Telefony alarmowe: 

- europejski numer alarmowy : 112 

- policja: 997 

- pogotowie ratunkowe: 999/112 

- straż pożarna: 998 

Administrator: Urząd Gminy w Brzeszczach, ul. Kościelna 4, 32-620 Brzeszcze, tel. 32/77 28 500, e-
mail: gmina@brzeszcze.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6362


	UCHWAŁA NR LVII/569/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toru rowerowego typu Pumptrack na obiekcie KS Górnik w Brzeszczach.Uwaga! Przed rozpoczęciem jazdy niezbędne jest zapoznanie się z treścią regulaminu.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 6
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 6
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 6




		2023-10-02T14:01:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




